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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81821505N

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit MAXI TERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada Durrës - Tiranë, Km.4, 
në Zonën Kadastrale Nr.3216, Nr. Pasurie 1/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri ne sektorin e ndertimit, perpunimi aktiv i 

materialeve te ndertimit me lendet e para te porositesit. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Tregtimi 
me shumice dhe pakice, prodhimi, instalimi i materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve edhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante 
higjenike dhe sanitare, te impianteve hidraulike, te 
impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te materialeve 
qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e banesave si dhe te 
paneleve izolues - termike dhe akustike, te rreshires 
termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve 
siderurgjike, te materialeve gjysem te perpunuara qe 
perdoren ne kete fushe. Prodhimi, tregtimi dhe instalimi i 
impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike 
apo te ndertimeve te perbera nga maleriale qe kursejne 
energji. Tregtimi me shumice dhe pakice, importimi, 
eksportimi, prodhimi, dhenia me qira, mirembajtja dhe 
riparimi i cdo lloji makinerie apo mjeti qe perdoren per 
ndertimin apo per punimet per heqjen e dherave, perfshire 
skelerite, pajijet ndihmese, etj. Blerja, shitja, kryerja e cdo 
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veprimi persa i perket materialeve te permendura ne 
aktivitetin e shoqerise. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e 
saj dhe ne kryerjen e veprimeve qe kane lidhje me pasuri te 
paluajlshme si blerjen, shitjen ndertimin, restaurimin e 
ndertesave, administrimin e banesave sociale, aktivitetin e 
ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese ne 
konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket furnizimit 
me maleriale te cilat parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen me aktivitetin e 
saj tregtar, industrial per pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme qe lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te jape 
garanci dhe per te tretet, etj.
Naim Nikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Renato Schiavolin12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NaimNikaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorencGjikuria

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RenatoSchiavolin

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AdmirNikaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAXI TERM
E-Mail: maxiterm2018@gmail.com  
Telefon: 0692063240  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-828029-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911890-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.08.2018 ku eshte vendosur : Saktesimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e objektit te 
aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe treglimin e materialeve te ndertimit. Tregetimin me 
shumice dhe pakice, prodhimin, instalimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi, te 
pllakave te dyshemeve si dhe per veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per 
impiante higjenike dhe sanitare. te impianteve hidraulike, te impianteve te ngrohjes dhe te 
kondicionimit, te materialeve qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e hanesave si dhe te paneleve izolues - termike dhe 
akustike, te rreshires termoplaslike e materialeve te perbera, te prodhimeve siderurgjike, 
te materialeve gjysem te perpunuara qe perdoren ne kete fushe. Prodhimin tregtimin dhe 
instalimin e impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike apo te ndertimeve te 
perbera nga maleriale qe kursejne energji. Tregtimin me shumice dhe pakice, importimin, 
eksportimin, prodhimin, dhenien me qira, mirembajijen dhe riparimin te çdo lloji 
makinerie apo mjeti qe perdoren per ndertimin apo punimeve per heqjen e dherave, 
perfshire skelerina lira etj. Blerjen, shitjen, kryerjen e cdo veprimi persa i perket 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5AC5A-DA88-43D4-9294-36661FAB7842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF7E06-1737-4FB3-8F4C-90BF73B8290E
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materialeve te permendura ne akti vitetin e shoqerise. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e 
saj dhe ne kryerjen e veprimeve qe kane lidhje me pasuri te paluajlshme si blerjen, shitjen 
ndertimin restaurimin e ndertesave, administrimin e banesave sociale, aktivitetin e 
ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese ne konkurse apo tendera te ndryshem, 
persa i perket furnizimit me maleriale tci cilat parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen me aktivitetin e saj tregtar, industrial per 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme qe lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te jape 
garanci dhe per te tretet. ")          u be            ("Fasoneri ne sektorin e ndertimit, 
perpunimi aktiv i materialeve te ndertimit me lendet e para te porositesit. Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Tregtimi me shumice dhe pakice, prodhimi, 
instalimi i materialeve te ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve edhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante higjenike dhe sanitare, 
te impianteve hidraulike, te impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te 
materialeve qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e materialeve qe 
perdoren per mbulimin e banesave si dhe te paneleve izolues - termike dhe akustike, 
te rreshires termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve siderurgjike, te 
materialeve gjysem te perpunuara qe perdoren ne kete fushe. Prodhimi, tregtimi dhe 
instalimi i impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike apo te 
ndertimeve te perbera nga maleriale qe kursejne energji. Tregtimi me shumice dhe 
pakice, importimi, eksportimi, prodhimi, dhenia me qira, mirembajtja dhe riparimi i 
cdo lloji makinerie apo mjeti qe perdoren per ndertimin apo per punimet per heqjen 
e dherave, perfshire skelerite, pajijet ndihmese, etj. Blerja, shitja, kryerja e cdo 
veprimi persa i perket materialeve te permendura ne aktivitetin e shoqerise. Shoqeria 
do te zhvilloje aktivitetin e saj dhe ne kryerjen e veprimeve qe kane lidhje me pasuri 
te paluajlshme si blerjen, shitjen ndertimin, restaurimin e ndertesave, administrimin 
e banesave sociale, aktivitetin e ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese 
ne konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket furnizimit me maleriale te cilat 
parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen 
me aktivitetin e saj tregtar, industrial per pasuri te luajtshme apo te paluajtshme qe 
lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te jape garanci dhe per te tretet, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.4, në Zonën Kadastrale Nr.3216, Nr. Pasurie 1/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane- Durres, Km.4, ne Zonen Kadastrale nr.3216, Nr Pasurie 1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151067-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1FBDB-9E9F-47D3-B9B5-12873D0D6438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1FBDB-9E9F-47D3-B9B5-12873D0D6438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0F024-8A99-4EF0-AC13-182AE09F5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A7B2A-E310-4EEE-8869-8592240E58CA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474457-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 20.02.2020  Nr. 1588 
Rep., Nr.611  Kol.., lidhur midis Naim Nikaj, Florenc Gjikuria, Renato Schiavolin dhe 
Admir Nikaj (Barredhenes) dhe  Banka Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me 
objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoterojne 
personat e sipercituar ne shoqerine MAXI TERM SHPK si dhe mbi kuotat e reja qe mund 
te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maxiterm2018@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761198-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D19AC61-1C83-44D7-91E5-316C04CC47B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305F00D2-1F96-4CDA-B3B9-3CF762AF6591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5187C1-3584-4307-A126-6EDB1E9F41DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA1C49-6ECF-4E14-A2BF-E5B9368DCCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4576790A-D928-47A7-82AD-D39E3513F890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA44F05-5250-46ED-BC9B-D88795856B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EBF8D5-D8E6-4FA9-BC3D-07B202532BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA1B63-FC9F-436D-B41B-3372E633FE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E13700-9159-4D19-B4EB-343F08F441A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BA59A-152B-4F80-895C-3D6E69EA75A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BA59A-152B-4F80-895C-3D6E69EA75A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA56849-B628-4091-AA59-421185B826E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888EC13A-438E-420C-9BB6-9354E1401797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D5DC4-E058-4F7C-B35A-D499E96C1EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF44F06D-9CA0-46FC-8D08-22637A8ED2FD
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60371754-9F46-4556-918C-46AFFB0D3F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF72BD45-A53A-4FB9-84FA-5EAB34995EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE3781F-3771-4F3E-A512-C27930903F64

